令和５年 12月 25日

会 員 各 位

（公社）全日本不動産協会北海道本部

組織・広報委員長 新井田 政人

北海道本部公式アプリのリリースについて

平素より当協会の運営についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、組織・広報委員会では新たな情報発信ツールとして公式アプリを制作し、運用を開始いたしま

した。ホームページ等の情報を外出先でも手軽に閲覧できるほか、バッジ機能（アイコン右上の数字）を搭

載し、新着情報を見逃すことなくタイムリーに把握することができます。

ご利用方法は下記のＱＲコードを読み取る、又はＵＲＬからサイトへ移動し、

「全日本不動産協会北海道本部」のアプリをインストール（無料）してください。

インストールが完了するとトップ画面にアイコンが表示されます。

この機会に是非、アプリをインストールし、ご活用いただければ幸いでございます。

https://hokkaido.zennichi.or.jp/applink/i/

https://hokkaido.zennichi.or.jp/applink/a/

アイコンデザイン

本件についての問い合わせ

（公社）全日本不動産協会北海道本部

             担当：菊地

電 話 011-232-0550

メールアドレス kikuchi@zennichi-h.jp

iOS用 Android 用

用

https://hokkaido.zennichi.or.jp/applink/i/
https://hokkaido.zennichi.or.jp/applink/a/
mailto:kikuchi@zennichi-h.jp